
 
 
 
 
 
 

          Decreto n. 238.17 
Prot. 11927 

 
 IL RETTORE 

 
- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto il bando D.R. 169.17  Prot. 9585 del 28.06.17 pubblicato ai fini della selezione 

di n. 37 studenti interessati a partecipare al programma di scambio presso le 
Università cinesi Tianjin Foreign Studies University  TFSU (Cina), Nankai 
University (Cina) e Beijin International Studies University di Pechino – BISU e 
l’Università Cattolica Fu Jen di Taiwan: per l’anno accademico 2017/2018; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione giudicatrice sulla base dei 
 punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 22.08.2017; 

 
     DECRETA 
 

E’ approvata la seguente graduatoria, relativa alla selezione di n. 37 studenti 
interessati a partecipare al programma di scambio presso le Università cinesi Tianjin 
Foreign Studies University  TFSU (Cina), Nankai University (Cina) e Beijin 
International Studies University di Pechino – BISU e l’Università Cattolica Fu Jen di 
Taiwan: per l’anno accademico 2017/2018: 

    

 
Candidato TOTALE 

1 BINI ALESSANDRO 28 
2 PELLEGRINI MARCO 27,5 
3 POLVANI GIULIA 27 
4 MOSCA MATTEO 25 
5 INNOCENTI STEFANO 21 
6 ZAMPERINI DAVIDE 20 
7 DEMICHELI REBECCA 18 
8 MANETTI GIULIA 15 
9 CEDRONE DAVIDE 15 
10 BARBINO ALESSANDRA 15 
11 SPINELLI GIULIA 14 
12 MORABITO DAVIDE 14 
13 FONTANI LAURA 11 
14 PERNA MARIKA 8 
15 DIELLA MICHELE 5 

 
In ottemperanza all’art. 3  comma 7 della legge 15 maggio 1997 n. 127, a parità di punteggio è preferito 
il candidato più giovane di età. 

 
 
 
                             Siena, 28 agosto 2017 

                                                   IL RETTORE 
                                f/to  Prof. Pietro Cataldi  

   
         
 
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Anna Maria Beligni 
 
 
 
Il compilatore 
Dott.ssa Roberta Lattanzio 


